@

Администрация муниципального района
кСухиничский район>

Каryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

",,
-//,ал 1цз Jф

Об изменении существенных условий
муниципального контракта от
06.02.2023 м2

Рассмотрев обращение МКУ "МСКК" МР "СУХИНИЧСКУЙ РМОН"
от 17.05.2022 J\b44 о внесении изменений в смету, график оплаты и график

работ муниципuшьного контракта на строительство сельского .Щома культуры
на 100 мест в д. Радождево Сухиничского района Калужской области от
06.02.2023 j\Ъ2, в соответствии с частью 65.1 статьи 1l2 Федерального закона
от 05 .04.201З Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муницип€Lпьных нужд)),

руководствуясь Уставом муницип€Lпьного района "Сухиничский район",
администрация МР "Сухиничский район" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить существенные условия муниципilltьного контракта на

строительство сельского ,,Щома культуры на 100 мест в д. Радождево
Сухиничского района Каrrужской области от 06.02.202З ]ф2 между
муниципаJIьным к€Lзенным учреждением <Межпоселенческий соци€tЛьнО-

культурный комплекс)) отдела культуры администрации муницип€LПьнгО

района <Сухиничский район> ИНН 40170057З4 и ООО (СТК) ИНН
4028065485.

3. Настоящее постановление подлежит официutльному опубликованиЮ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляЮ За

собой.

/и

Глава администрации муниципального
района <<Сухиничский район>> А.С.Колесников